
Id: JJYJU-JSBWJ-DKEYQ-MFOVC-FSJYV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/303/2010
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie : Zmian w budżecie Gminy Szczucin na 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 142 
poz. 1591 z późn. zm. )oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240)– Rada Miejska w Szczucinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się Budżet Gminy Szczucin po stronie dochodów i wydatków o kwotę 291 700,00 jak 
w załączniku nr 1 i 2 do uchwały: 

a) Odszkodowania z PZU za szkody powodziowe 10 000,00 zł 

b) Pomoc finansowa udzielona między jst na zadania bieżące ( pomoc dla powodzian) 97 600,00 zł 

c) Rezerwa części oświatowej subwencji 176 100,00 zł 

d) Środki finansowe Urząd Marszałkowski na prace konserwatorskie przy zabytkowej kapliczce, kwota 8 000,00 
zł 

§ 2. Dokonuje się przeniesień dochodów i wydatków bieżących i majątkowych jak w załącznikach nr 3,4,5, i 6 

§ 3. W zawiązku ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą: 

a) Załącznik nr 2a „Wydatki majątkowe Gminy Szczucin na rok 2010” Uchwały Rady Miejskiej nr 
XXXII/259/2009 z dnia 30 grudnia 2009r. otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 niniejszej uchwały. 

§ 4. Brak treści 

1) Budżet Gminy wg Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy nr 0151/24/2010 z dnia 22 lipca 2010r. po stronie 
dochodów kwota: 48 343 579,00zł 

- Zwiększenie dochodów, załącznik nr 1 + 291 700,00 zł 

- Zwiększenie dochodów, zał. nr 3 + 200 000,00 zł 

- Zmniejszenie dochodów, zał. nr 4 - 200 000,00zł 

- Budżet po zmianach po stronie dochodów 48 635 279,00 zł 

2) Budżet Gminy wg Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy nr 0151/24/2010 z dnia 22 lipca 2010r po stronie 
wydatków, kwota: 50 137 520,00 zł 

- Zwiększenie wydatków załącznik nr 2 + 291 700,00 zł 

- Zwiększenie wydatków, zał. nr 5 + 752 000,00zł 

- Zmniejszenie wydatków, zał. nr 6 - 752 000,00zł 

- Budżet po zmianach po stronie wydatków 50 429 220,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Szczucinie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: JJYJU-JSBWJ-DKEYQ-MFOVC-FSJYV. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczucinie 

mgr Czesława Noga

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/303/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zwiększenie dochodów 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/303/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zwiększenie wydatków 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/303/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Zwiększenie dochodów 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/303/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Zmniejszenie dochodów 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/303/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: JJYJU-JSBWJ-DKEYQ-MFOVC-FSJYV. Podpisany Strona 3

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Zwiększenie wydatków 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/303/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zmniejszenie wydatków 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII/303/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Wydatki majątkowe Gminy Szczucin w 2010r. 

Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf

